
 

 

ZARZĄDZENIE NR 120/98/19 

WÓJTA GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za umieszczanie reklam na tablicach i słupach ogłoszeniowych 

stanowiących własność Gminy Dzierżoniów oraz wzoru wniosku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

poz. 506 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 i 5 uchwały nr VII/49/19 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie określenia zasad umieszczania reklam na tablicach i słupach ogłoszeniowych będących własnością 

Gminy Dzierżoniów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2019 r. poz. 2531) 

Wójt Gminy Dzierżoniów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za umieszczanie reklam na tablicach i słupach ogłoszeniowych będących 

własnością Gminy Dzierżoniów: 

Format Wysokość opłaty - 14dni Wysokość opłaty - 30dni 

A-4 (210x297) i mniejszy 6,00 11,00 

A-3 (297x420) 8,00 13,00 

A-2 (420x594) 11,00 16,00 

A-1 (594x841) 18,00 23,00 

2. Stawki wymienione w ust. 1 nie zawierają podatku od towaru i usług (VAT). 

3. Podatek VAT zostanie doliczony w wysokości obowiązującej w dniu wystawienia faktury VAT. 

§ 2. Ustala się wzór wniosku o wyrażenie zgody na umieszczenie reklam na tablicach i słupach 

ogłoszeniowych będących własnością Gminy Dzierżoniów, który stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu Mienia Komunalnego, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy Dzierżoniów: 

M. Chmielewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2019 r.

Poz. 5069



Załącznik do zarządzenia nr 120/98/19 

Wójta Gminy Dzierżoniów z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5069


		2019-09-02T10:16:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




